
 

COMUNE DI GORGOGLIONE 

(Prov. di MATERA) 

 
 

 

AREA TECNICO-MANUTENTIVA 
 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE N° 02 DEL 07-01-2014 

 
 

 

 

 

 

 

OGGETTO: Liquidazione polizze assicurative automezzi comunali.  
 

 

 

 

 

 L’anno Duemilaquattordici, il giorno Sette del mese di Gennaio. 

 

   

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



IL RESPONSABILE DELL’AREA 

 RITENUTO dover provvedere all’assicurazione delle responsabilità civili verso terzi per 

l’uso dei mezzi: VENIERI V9 targato AAH035 per il periodo 12.01.2014 - 12.01.2015, R.C. e 

Diversi e Infortuni Conducente (SAI DRIVER) stesso periodo; 

 CONSIDERATO opportuno, pertanto, dover liquidare alla FONDIARIA - S.A.I. (Società 

Assicuratrice Industriale) Agenzia di Policoro le polizze sopra elencate; 

 ATTESO la necessità di provvedere alla liquidazione delle Polizze assicurative di cui sopra; 

 VISTO che la spesa può essere imputata all’apposito fondo del Bilancio di Previsione 2014; 

 VISTO il Decreto Sindacale prot. n. 2037 dell’11-06-2009, con il quale sono stati attribuiti 

le responsabilità d’Ufficio e di Servizio; 

VISTO il T.U. degli Enti Locali approvato con D.L.vo n. 267 del 18 agosto 2000; 

 

D E T E R M I N A 

 

1)  Di Impegnare, liquidare e pagare per i motivi espressi in narrativa alla FONDIARIA - S.A.I. 

(Società Assicuratrice Industriale) Agenzia di  Policoro le seguenti Polizze Assicurative: 

 

a) €   658,00 per il mezzo VENIERI V9 targato AAH035; 

b) €     77,00 per Infortuni conducente VENIERI V9 targato AAH035; 

c) €     73,00 per R.C. Diversi su VENIERI V9 targato AAH035 

 

2)  Di imputare la complessiva spesa di € 808,00 al Titolo 1 Funzione 01 Servizio 06 Intervento 03 

Cap. PEG 13002 Art. 3, del Bilancio di Previsione 2014,  in corso di redazione; 

 

3)  Di dare atto che la presente determinazione è efficace dal momento della sua Pubblicazione 

all’Albo Pretorio del Comune; 

 

4) di dare atto che il numero CIG è il seguente: Z5B0D305E2. 
 

 

        IL RESPONSABILE DELL’AREA  
                  F.to Gagliardi Donato Vincenzo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

 VISTO il parere di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai 

sensi dell’art. 151 comma 4° del T.U. degli Enti Locali approvato con D.L.vo n. 267 

del 18-08-2000, per la spesa oggetto della presente determinazione. 

 

 Gorgoglione, lì 07-01-2014 

 
     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 

      __________________________________ 

 

============================================================ 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
N°     07       del Registro delle Pubblicazioni all’Albo Pretorio. 

 

 

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affisso all’Albo 

Pretorio del Comune in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi. 

 

 Gorgoglione, lì 07-01-2014 

 

        IL MESSO COMUNALE 

 

        _____________________ 

 

 
 


